

BOX-SOLUTION IVS

**Højdysevej 20
4000 Roskilde**

CVR-nr. 36 42 97 63

**Årsrapport for 2016
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
7. juli 2017



Luciano Jens Hansen Grosso
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

BOX-SOLUTION IVS
Højdysevej 20
4000 Roskilde

CVR-nr.: 36 42 97 63
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 6. november 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Roskilde

Direktion

Luciano Jens Hansen Grosso, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er i årsrapporten for 2016 rettet flere væsentlige fejl vedrørende regnskabsåret 2015 og tidligere.

Fejlene vedrører manglende indregning af omsætning samt balanceposter relateret til dette.

Fejlene er rettet i sammenligningstallene således posten "skat af årets resultat" er forøget med t.kr. 46. Posten "Årets resultat" er forbedret med t.kr. 151. Posten "Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse" er forøget med t.kr. 241. Posten "skyldig selskabsskat" er forøget med t.kr. 46. Posten "Anden gæld" er forøget med t.kr. 44.

Rettelsen har betydning for den samlede egenkapital for 2015, som er forøget med t.kr. 151 under posten 'Overført resultat'.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 27.999, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 286.025.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-150	303.564
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-150	303.564
Finansielle indtægter		<u>36.025</u>	<u>33.724</u>
Resultat før skat		35.875	337.288
Skat af årets resultat	1	<u>-7.876</u>	<u>-79.263</u>
Årets resultat		<u>27.999</u>	<u>258.025</u>
Overført til reserve for iværksætterselskaber		0	49.900
Overført resultat		<u>27.999</u>	<u>208.125</u>
		<u>27.999</u>	<u>258.025</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		66.000	66.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>389.215</u>	<u>353.190</u>
Tilgodehavender		<u>455.215</u>	<u>419.190</u>
Likvide beholdninger		<u>299</u>	<u>449</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>455.514</u>	<u>419.639</u>
Aktiver i alt		<u><u>455.514</u></u>	<u><u>419.639</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		100	100
Reserve for iværksætterselskab		49.900	49.900
Overført resultat		<u>236.025</u>	<u>208.026</u>
Egenkapital	3	<u>286.025</u>	<u>258.026</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		87.139	79.263
Anden gæld		<u>77.350</u>	<u>77.350</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.489</u>	<u>161.613</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.489</u>	<u>161.613</u>
Passiver i alt		<u>455.514</u>	<u>419.639</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.	
1 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	<u>7.876</u>	<u>79.263</u>	
	<u>7.876</u>	<u>79.263</u>	
2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>389.215</u>	<u>353.190</u>	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Direktion			
Udestående gæld	389.215	353.190	
Rentefod (%)	10,20%	10,05%	
3 Egenkapital			
	Reserve for iværksættelse	Overført resultat	
	Selskabskapital	skab	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	100	49.900	208.026
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>27.999</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>100</u>	<u>49.900</u>	<u>236.025</u>
			<u>286.025</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

4 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.